
Frillesås FF

Arbetet i Klubbstyrelsen

 Klubbstyrelsen skall genomföra de åtgärder och program som har beslutats av Årsmötet 
och vidare allmänt arbete för föreningens bästa

 Klubbstyrelse har ensamt det ekonomiska ansvaret inom föreningen. Styrelsen kan 
genom t.ex. budget delegera ansvaret men har ändå alltid det slutliga ansvaret

 Klubbstyrelsen skall ansvara för att det finns övergripande målsättningar och att varje 
sektion har och följer sina målsättningar

 Klubbstyrelsen har arbetsgivaransvaret för att anställd personal

 Klubbstyrelsen skall inspirera, stötta och vid behov korrigera arbetet i sektionerna

 Klubbstyrelsen har ansvaret för förvaltning av föreningens tillgångar

 Klubbstyrelsen har ansvar för att bokföringen sker korrekt och att gällande 
skattelagstiftning efterlevs

 Klubbstyrelsen skall bevaka så att avsteg från identitetsmålen inte sker

 Klubbstyrelsen har övergripande ansvar för föreningens intäkter

 Klubbstyrelsen har ansvaret för förvaring av protokoll och avtal

 Klubbstyrelsen är det enda organ som kan utställa för föreningen bindande 
överenskommelser och avtal

 Klubbstyrelsen förbereder Årsmötet och skall till revisorerna överlämna bokföringen för
granskning

 Klubbstyrelsen ansvarar för upprättande av den årliga verksamhetsberättelsen

 Klubbstyrelsen skall bevaka så att föreningens stadgar efterlevs

Det är en mängt uppgifter företrädesvis av administrativ karaktär som åligger klubbstyrelsen
i sitt förvaltningsuppdrag. Klubbstyrelsen skall arbeta så att idrottssektionerna till allra 
största del kan koncentrera sina uppgifter på det rent idrottsliga. Det är viktigt att det finns 
en öppen, nära och god kommunikation mellan klubbstyrelsen och sektionerna. Det finns 
ingen möjlighet att klubbstyrelsens ledamöter ensamma kan klara av alla dessa uppgifter. 
Klubbstyrelsen skall därför till sin hjälp skapa projektgrupper som löpande svarar för sitt 
respektive område. Projektgrupper skall kunna läggas ned när de gjort klart sitt uppdrag och 
nya skall kunna startas när det uppstår ett behov. Projektgrupperna arbetar alltid under 
klubbstyrelsen och skall alltid ha en klubbstyrelsemedlem som kontaktperson. Den personen
kan också ingå i projektgruppen. I andra fall kan klubbstyrelsen engagera sektion eller 
medlemmar i att utföra särskilda uppgifter för föreningen.

Klubbstyrelsens viktigaste uppgift är att arbeta så att Frillesås FF upplevs av 
medlemmarna som en bra förening med god ordning och reda, klara mål och regler för
verksamheten.

Klubbstyrelsen skall verka för att medlemmarna får största möjliga utbyte av sin 
idrottssysselsättning.
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